
W PIŁKĘ NOŻNĄ NIE MAMY SOBIE RÓWNYCH!
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18 października 2024 roku na boisku w Bobowie zorganizowano Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych Powiatu 
Starogardzkiego, który zasłużenie wygrali funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim.

Informacje o rywalizacji

W turnieju piłkarskim uczestniczyły drużyny służb mundurowych powiatu starogardzkiego. Każda z reprezentacji liczyła 
10 zawodników łącznie z bramkarzem. Mecze rozgrywane były w systemie „każdy z każdym”. Czas gry - dwa razy po 7 
minut. Za zwycięstwo można było uzyskać 3 punkty, za remis jeden.

Nasi rywale

W zawodach wzięło udział 5 drużyn reprezentujących formacje mundurowe - Komendę Powiatową  Policji w 
Starogardzie Gdańskim, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Starogardzie Gdańskim, Nadleśnictwo 
Starogard oraz przedstawiciele Kociewskiego Centrum Zdrowia.

Trzy miejsca na podium

Reprezentacja Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim zdobyła złoty medal i pierwszą pozycję w końcowej 
klasyfikacji. Na drugim miejscu uplasowali się przedstawiciele Kociewskiego Centrum Zdrowia, a na ostatnim miejscu 
podium znaleźli się leśnicy z Nadleśnictwa Starogard.

„Złoty” skład

Na tegorocznym turnieju piłkarskim drużyna ze starogardzkiego Aresztu Śledczego w Starogardzie Gdańskim wystąpiła 
w składzie: st. kpr. Piotr Prokopów, st. sierż. Marcin Kowalski, st. szer. Kajetan Zalewski, st. kpr. Sebastian Sikora, ppor. 
Łukasz Kaminski, plut. Marek Januszewski, mł. chor. Bartosz Prokopów, mjr Mateusz Zaworski, mł. chor. Grzegorz 
Koprowski.

Więziennicy wywalczyli nie tylko puchar

Oprócz pucharu i wywalczenia pierwszego miejsca Areszt Śledczy w Starogardzie Gdańskim może pochwalić się także 
tytułem najlepszego zawodnika turnieju, którym został st. kpr. Piotr Prokopów.



Wyróżnienia indywidualne

Tytuł najlepszego bramkarza zdobył Bartosz Zakrzewski z drużyny reprezentującej Kociewskie Centrum Zdrowia, a 
najlepszym strzelcem okazał się Jan Kowalke z Nadleśnictwa Starogard.

Nagrody

Zawodnicy najlepszej drużyny otrzymali puchar, wyróżnieni tytułami pamiątki. Były też nagrody rzeczowe oraz 
upominki dla każdego z uczestników zawodów sportowych ufundowane przez firmę Sigma Nuts Sp. z o.o. Fundatorem 
wyróżnienia dla najlepszego zawodnika turnieju był starogardzki Niezależny Samorządny Związek Zawodowy 
Funkcjonariuszy i Pracowników Więziennictwa, natomiast dla najlepszego strzelca Niezależny Samorządny Związek 
Zawodowy „Solidarność”. Sylwester Patrzykąt - Wójt Gminy Bobowo był sponsorem nagrody dla najlepszego golkipera. 
Wszystkim serdecznie dziękujemy za wsparcie organizacji turnieju piłkarskiego.

Sens organizacji

Wszyscy biorący udział w zawodach piłkarskich każdego dnia służą drugiemu człowiekowi oraz dbają o bezpieczeństwo 
lokalnej społeczności. Ideą turnieju jest promocja zdrowego stylu życia oraz podnoszenie sprawności fizycznej 
funkcjonariuszy państwowych. Istotny jest ponadto aspekt integracji funkcjonariuszy i pracowników służb 
mundurowych.

Fotogaleria
 

Tekst: mjr Kamila Turzyńska,

Zdjęcia: mjr Kamila Turzyńska, mjr Mateusz Zaworski, sierż. Bartłomiej Ehlert, asp. sztab. Marcin Kunka
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https://www.sw.gov.pl/galeria/w-pilke-nozna-nie-mamy-sobie-rownych
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